
de ¿a

e
ieao-

R E S U K I> V E .

ARTICULO 1°.- Ratificar en todos sus términos la Resolución de Presidencia N°

438/10, que forma parte integrante de la presente.

ARTICULO 2°.- Regístrese, comuniqúese y archívese.

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA 18 DE NOVIEMBRE DE 2010.

RESOLUCIÓN Nl /10.-

ecretario Legista**)
ooder Legislativo

Prof. FaÉio MARINEL
presidente

**«.



WSTO la nota presentada por la Legisladora Momea ( J R O I j/.\ c,, l sh , t

Damián I OFH.LR y Roberto FRATL. Bloque M.P.F., Legislador Ricardo V V I I D F R v R,, ' , ,
H - R I \N . Bloque F . P A . y l eg i s l ado ra Verónica DL M A R Í A > l - J i da D L 1 I L / A Bloque \ . K .

CONSIDERANDO

Que mediante la misma s o l i c i t a n a esla Presidencia, traslade la lecha de -a Vsio
Ordinaria prev.sta para el día 10 de Noviembre del corriente, no t i f icada mediarue R e s o i u e i o n o
Presidencia \t _W 10; para el día Jueves 18 de Noviembre de 2010 a ¡as I 1:00 horas

Que corresponde establecer el Cierre de Asuntos para el día 12 de Nov jembrc ,¡ . .
12:00 horas y reunión de Labor Parlamentaria el día I 7 de N o v i e m b r e del 2010 j las IS : oo I U M ; . - .

Que el presente acto admin is t ra t ivo , >c Jicla "ad referendum"" Je la ( amai
Legislativa.

Que la presente resolución, sirva de not i l icacion Fehacienlc.
Que la suscripta se encuentra facultada para el dictado de la présenle resolueio i ¡ . , i

acuerdo a lo establecido en la Constitución Provinc ia l y Reglamenlo Interno de la Cámara.

POR ELLO:

LA VICEPRESIDENTE 2" A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO.

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.-FRASLADAR la Sesión Ordinaria p rev i s ta para el día 10 de N o v i e m b r e J,
corriente año, para el día Jueves 18 de Noviembre a las 1 1:00 horas, según ñola presentada ¡^,
por la Legisladora Mónica I 'ROÍ 'I/A. Legislador Damián LÓFFLI .R y Roberto I RA 1 1 B í oq u .
M.P.K, Legislador Ricardo WiLDKR y Ricardo Fl¡RJ,AN, Bloque I - . P . V . y Legislado!,
Verónica DL MARÍA \a DHIIL/A Bloque A.R.I. . por los m o t i v o s expuesto en el exordio.
ARTÍCULO 2°.-FSTABLLCl;R el Cierre de Asuntos para el día 12 de N o v i e m b r e a las 1 2 . o í
horas y reunión de Labor Parlamentaria el día 17 de Noviembre del 2010 a las 1 S:00 horas.
ARTÍCULO 3VF1 presente aeto administrat ivo se d ic ta "ad referendum de la ( anu: .
Legislativa.
ARTÍCULO 4".-LA presente resolución s i r v a de not i f icac ión lehaciente,
ARTÍCULO 5°.-RLGlSI RAR Comunicar a quien corresponda. Cumplido, a r c h i v a r .

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA.\

ES COPIA FIEL

-u fc


